АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 24.03.2023

 № 263

         г. Новошахтинск

Об организационном комитете по подготовке

и проведению на территории города Новошахтинска

мероприятий, посвященных Году педагога и наставника

В целях подготовки и проведения на территории города Новошахтинска мероприятий, посвященных Году педагога и наставника, в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 27.06.2022 № 401 «О проведении в Российской Федерации Года педагога и наставника», распоряжением Правительства Ростовской области от 01.02.2023 № 36 «Об организационном комитете по подготовке и проведению на территории Ростовской области мероприятий, посвященных Году педагога и наставника»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать организационный комитет по подготовке и проведению на  территории города Новошахтинска мероприятий, посвященных Году педагога и наставника.

2. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению на территории города Новошахтинска мероприятий, посвященных Году педагога и наставника, согласно приложению.

3. Организационному комитету по подготовке и проведению на  территории города Новошахтинска мероприятий, посвященных Году педагога и настав- ника, разработать и утвердить план по подготовке и проведению на территории города Новошахтинска мероприятий, посвященных Году педагога и наставника.

  4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

  5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по социальным вопросам Туркатову Е.И.

Глава Администрации города

     С.А. Бондаренко

Постановление вносит

Управление образования
Администрации города

Приложение

к постановлению

Администрации города   от 24.03.2023  № 263

СОСТАВ

 организационного комитета

по подготовке и проведению на территории города Новошахтинска
мероприятий, посвященных Году педагога и наставника
	Туркатова

Елена Ивановна
	−  заместитель Главы Администрации города по социальным вопросам, председатель организационного комитета

	Бахтинова

Татьяна Петровна
	− начальник Управления образования Администрации города Новошахтинска, секретарь организационного комитета

	Члены организационного комитета:

	Ахмедиева

Галина Анатольевна
	− директор муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр развития творчества детей и юношества» города Новошахтинска

	Вакула

Наталья Николаевна
	− заместитель председателя Новошахтинской городской Думы, директор филиала Федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования «Южный федеральный университет» в городе Новошахтинске Ростовской области (по согласованию)

	Данильченко

Олег Олегович
	− начальник сектора физической культуры, спорта и туризма Отдела культуры и спорта Администрации города Новошахтинска

	Денисенко

Наталья Викторовна
	− председатель Новошахтинской городской организации Ростовской областной организации Профсоюза работников народного образования и науки Российской Федерации (по согласованию)

	Карасева

Наталья Викторовна
	− директор государственного казенного общеобразовательного учреждения Ростовской области «Центр образования детей с ограниченными возможностями здоровья» (по согласованию)

	Коновалова

Нина Григорьевна
	− начальник Отдела культуры и спорта Администрации города Новошахтинска

	Кузнецова

Ирина Васильевна
	− директор государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения Ростовской области «Новошахтинский технологический техникум» (по согласованию)

	Ласткин

Анатолий Михайлович
	− начальник сектора по работе с казачьими обществами города Новошахтинска государственного казенного учреждения Ростовской области «Казаки Дона» (по согласованию)

	Мальцева

Наталья Васильевна
	− директор муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 7 города Новошахтинска

	Марченкова

Олеся Александровна
	− учитель английского языка муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы  № 24 города Новошахтинска

	Попова

Елена Вячеславна
	−  начальник информационно-методического отдела муниципального бюджетного учреждения «Центр бухгалтерского учета, хозяйственного  обеспечения и методического сопровождения

муниципальных образовательных организаций»

города Новошахтинска

	Сидоров

Сергей Васильевич
	− директор  муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования спортивной школы  № 1 города Новошахтинска

	Сорокина

Елена Николаевна
	− заведующий муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения центра развития ребенка – детского сада №1 «Глория» города Новошахтинска

	Шабунина

Маргарита Валерьевна
	− начальник отдела по работе с молодежью Управления образования Администрации города Новошахтинска

	Шленчак

Лидия Ивановна
	− заместитель начальника Управления образования Администрации города Новошахтинска

Управляющий делами

Администрации города                                                                       Ю.А. Лубенцов